平成 25 年 12 月 3 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

昨年度に続き 2回目

『さいきょう“実践”創業塾 2014』開講!!

～地域の銀行だから出来ること！銀行にしかできないこと!!西京銀行はやります!!!～

当行は、創業者の夢・アイデアを実現し、地域の活性化に向けてチャレンジする方をサ

ポートするため、昨年に引き続き『さいきょう“実践”創業塾 2014』を開講することとい

たしましたので、お知らせします。

本創業塾は、創業に向けた実践的な理論を学び、「創業（事業）計画書の策定」を開催期

間中に完成を目指すものであり、「創業者および創業を目指す方」のみならず「第 2創業を

目指す若手経営者」や「経営マネジメント層」、「学生起業家」や「シルバー起業家」、ソー

シャルビジネスを志す「社会起業家」の方に対しまして、ビジネスプラン策定のヒント等

をご提供いたします。

また、創業後のフォローアップにつきましては、「さいきょう元気中小企業支援プラット

フォーム」や「地域の専門家や支援機関」と一体となって徹底サポートを行ってまいりま

すので、是非、幅広い年齢層や職種の皆さまから、多数のご参加をお待ちいたしておりま

す。

当行は、これからも地域創業者さまへのサポート体制を一層強化し、地域経済の活性化

に努めてまいります。

記

１．開 講 日 時 ： 平成 26 年 1 月 19 日（日） 9 時 45 分集合（受付開始 9 時 00 分）
２．受 講 定 員 ： 30 名
          ※申込多数の場合は主催者による選考とさせていいただきます。
３．応 募 締 切 ： 平成 26 年 1 月 10 日（金）
４．会   場 ： 西京銀行本店講堂 または 西京銀行研修センター
５．受 講 料 ： 5,000 円（全 6 回）
６．主   催 ： 西京銀行地域連携部
７．お申込方法 ： 別紙お申込書をご記入のうえ、最寄りの西京銀行へご持参いただく

か、E メールまたは FAX で主催者までご送付ください。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：岡嶋・井上）

TEL 0834－22－7665